[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 234/2024

São Roque, 8 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando de antemão a Vossa Excelência, solicito que providencie, através do departamento competente, serviços de poda das árvores das seguintes vias:
· Rua Leoncio Toledo;

· Vila Lombardi;

· Estrada Margarida Korte;

· Rua Jorge Araújo; e

· Bambuzal.
Trata-se de pedido que demanda atenção urgente, tendo em vista a populosidade da região e os inúmeros transtornos que a população local tem enfrentado em razão das más condições de uso de todas as vias supracitadas. Ressalta-se que o pedido já possui autorização.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
C/C

À Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2024 - 09:40 4527/2024
1